
AS FU 24. 10. 2012 

Přítomni: Čechová, Fialová, Foltýn, Kalhous, Knoflíček, Kowolowski, Podlesný, Poledna, Ručková, Vavříková,   

Vondráčková 

Omluveni: Fialová, Novotný  

Hosté: doc. Janáček, ing. Klimešová, Ph. D. Koptová 

Program: 

- informace o čerpání rozpočtu FU v období leden – srpen 2012 

- informace o stavu jednání k integraci VŠB-TU a OU 

- informace o řešení situace v ateliéru animované tvorby 

- různé 

 

Informace o čerpání rozpočtu FU v období leden – srpen 2012 

      Tajemnice FU ing. Klimešová popsala jednotlivé položky rozpočtu, jehož čerpání je  

      v souladu s plánem úsporných opatření. Členové AS FU vyjádřili podporu všem opatřením, která 

      umožní ukončit letošní rok s vyrovnaným rozpočtem. 

 

   Informace o stavu jednání k integraci VŠB – TU a OU 

   Členové AS FU byli informováni o vývoji situace v jednáních o integraci obou ostravských vysokých škol.    

    

  Informace o řešení situace v ateliéru animované tvorby 

   Děkan FU podrobně informoval členy AS FU o situaci v ateliéru animované tvorby a o důvodech a způsobu 

řešení, které vedení FU zvolilo. Senátorky a senátoři vzali informace na vědomí a poté se jednoznačně shodli 

na konstatování, že tato záležitost patří do kompetence vedení FU a umělecké rady FU. 

 

Různé 

- trvá podpora propagačních koncertů studentů FU, přičemž byly senátorky, které akce iniciovaly, 

požádány o dořešení kvalitní propagace (možnost využití studentů katedry grafiky a kresby) 

- byla diskutována možnost otevření budovy na Sokolské třídě v sobotu či v neděli. Byl podán návrh 

na realizaci ankety (zajistí senátorky studentské komory HU), která by umožnila zjistit skutečný zájem 

studentů HU o tuto možnost.    

 

Ostrava 25.10.2012                                                                               verifikoval: Doc. Dušan Foltýn, předseda AS FU 



 

 

 

 

 

 

 

 


